
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
III Area Tecnica 

ESTRATTO DELLA DETERMINAZIONE N. 51 DEL 24.01.2017 Registro Generale

OGGETTO: Presa di atto verbale di gara - aggiudicazione definitiva e affidamento fornitura di n. 10 gazebi, 
                   occorrenti per manifestazioni promosse dall'A.C. - mediante R.d.O. sul mercato elettronico della

      pubblica amministrazione (Me.Pa) - R.d.O. n. 1446186 del 12.12.2016 su acquistinretepa.it.
                    C.I.G.: ZA91A719D0.

                           



IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA

• Vista la superiore proposta di determinazione;
• Il D.Lgs. n. 50/2016 e, s.m.i.;
• i vigenti regolamento comunali di contabilità e d'organizzazione degli uffici e dei servizi;
• Le disposizioni operative dettate da Consip s.p.a e pubblicate sul sito ufficiale:

D E T E R M I N A

1. Di approvare il verbale di aggiudicazione provvisoria relativo al servizio di fornitura di n. 10 gazebi, occorrenti per 
manifestazioni promosse dall'A.C.- R.d.O. n. 1446186 su acquistinretepa.it  - C.I.G.: ZA91A719D0, redatto in data  
23.12.2016, ed allegato al presente provvedimento per farne parte integrante;

2. Di aggiudicare definitivamente il  servizio di  fornitura  di n.  10 gazebi,  occorrenti  per manifestazioni promosse 
dall'A.C.- R.d.O. n. 1446186 su acquistinretepa.it  - C.I.G.: ZA91A719D0 - alla ditta "  RICOTTA MARIO" - con sede in   
Caltavuturo (PA) - C/da Gazzara, snc - P.I. n: 05152100821 -   per l'importo offerto di €. 1.347,00 (oltre Iva)   .

3. Trasformare la prenotazione di impegno di spesa n. 31/2016 - Cap. 1146 - di €. 2.135,00 in impegno definitivo; 
• Il servizio di che trattasi dovrà avvenire entro giorni 7 dalla data di pubblicazione del provvedimento di aggiudicazione 

definitiva;
• La liquidazione della fattura dovrà avvenire entro giorni 20 dalla data di acquisizione del D.U.R.C. 


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	III Area Tecnica 

	ESTRATTO DELLA DETERMINAZIONE N. 51 DEL 24.01.2017 Registro Generale

